

<b>STRABAG a.s.</b> Odštěpný závod Praha oblast Hradec Králové Kladská 1082 500 03 Hradec Králové <b>Vedoucí OTÚ:</b> Lukáš Sokol e-mail: lukas.sokol@strabag.com	<b>Kontaktní osoba:</b> Vedoucí provozní jednotky Rychnov nad Kněžnou <b>Ing. Miloš Cvejn</b> Tel.: +420 606 604 857 e-mail: milos.cvejn@strabag.com	<b>Nabídku zpracoval:</b> Kalkulant provozní jednotky Rychnov nad Kněžnou <b>Roman Fišer</b> Tel.: +420 734 263 389 e-mail: roman.fiser@strabag.com Naše značka: TC-BI-LAPAPÍRNY
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Město Lanškroun</b> <b>Náměstí J. M. Marků 12</b> <b>Lanškroun-Vnitřní Město</b> Jiří Zatloukal Tel.: /+420 465 385 230 e-mail: jiri.zatloukal@lanskroun.eu
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rychnov nad Kněžnou dne 12.7.2023

## Věc: Cenová nabídka stavebních prací

Předkládáme Vám cenovou nabídku na stavbu:

### "Lanškroun-oprava povrchů sídliště u papíren"

Nabídková cena platí pouze pro provedení díla v rozsahu dle položkového rozpočtu.

Cenová nabídka platí do: 30.09.2023

Poznámka: -**cenový návrh je zpracován v cenové úrovni data podání nabídky. Cenová nabídka bude aktualizována 15 kalendářních dní před zahájením prací, kdy bude stanovena nová cena dle aktuálního ceníku.**

Naše cenová nabídka za práce uvedené v položkovém rozpočtu činí:

Název		Celkem částka
1.	Plocha I	102.814,30 CZK
2.	Plocha II	227.128,60 CZK
SP	1 Lanškroun-oprava povrchů sídliště u papíren	329.942,90 CZK
<b>Celkem rozpočet</b>		<b>329.942,90 CZK</b>
<b>Částka DPH 21%</b>		<b>69.288,01 CZK</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>		<b>399.230,91 CZK</b>

V souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje přijetí této nabídky s odchylkou nebo dodatkem. Smlouvu o dílo vyplývající z této nabídky je možné uzavřít pouze v písemné formě.

V případě dohody o realizaci, termínu nástupu na sepsání smlouvy o dílo volejte vedoucího provozní jednotky nebo výše uvedenou kontaktní osobu.

Očekáváme Vaše stanovisko k naší nabídce a těšíme se na možnou spolupráci s Vámi.

S pozdravem

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
Odštěpný závod Praha  
Oblast Hradec Králové  
Kladská 1082  
500 03 Hradec Králové  
(298) vedoucí OTÚ

## Nabídkový rozpočet

VWB-1-3

<b>Stavba: TC-BI-LAPAPÍRNY - Lanškroun-oprava povrchů sídliště u papíren</b>			<b>Nákladové středisko:</b>		
Zhotovitel: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha-oblast Hradec Králové 500 03 Kladská 1082 Hradec Králové		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	Objednatel: Město Lanškroun Náměstí J. M. Marků 12 Lanškroun-Vnitřní Město		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:
Za zhotovitele: Roman Fišer Tel.:/ +420 734 263 389 e-mail:roman.fiser@strabag.com			Za objednatele: Jiří Zatloukal Tel.:/+420 465 385 230 e-mail:jiri.zatloukal@lanskroun.eu		

OBJEKT: 1			Lanškroun-oprava povrchů sídliště u papíren			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		Plocha I				
1.1.		Stavební práce				
1.1.1.		Frézování vozovky v místech napojení s odvozem materiálu na skládku investora	kpl	1,00	4.600,00	4.600,00
1.1.2.		Pokládka asfaltových vrstev ACO 11+ v tl. 50 mm - 60 mm	m <sup>2</sup>	213,00	461,10	98.214,30
1.1.	<b>Celkem</b>	<b>Stavební práce</b>				<b>102.814,30</b>
1.	<b>Celkem</b>	<b>Plocha I</b>				<b>102.814,30</b>
2.		Plocha II				
2.1.		Stavební práce				
2.1.1.		Frézování vozovky v místech napojení s odvozem materiálu na skládku investora	kpl	1,00	8.700,00	8.700,00
2.1.2.		Pokládka asfaltových vrstev ACO 11+, vyrovnávka	t	14,00	3.251,15	45.516,10
2.1.3.		Pokládka asfaltových vrstev ACO 11+ v tl. 50 mm - 60 mm	m <sup>2</sup>	375,00	461,10	172.912,50
2.1.	<b>Celkem</b>	<b>Stavební práce</b>				<b>227.128,60</b>
2.	<b>Celkem</b>	<b>Plocha II</b>				<b>227.128,60</b>

### Rekapitulace Nabídkového rozpočtu

Poř.číslo	Popis	Celkem částka
1.1.	Stavební práce	102.814,30 CZK
2.1.	Stavební práce	227.128,60 CZK
1.	Plocha I	102.814,30 CZK
2.	Plocha II	227.128,60 CZK
<b>Celkem rozpočet</b>		<b>329.942,90 CZK</b>
<b>Částka DPH 21%</b>		<b>69.288,01 CZK</b>
<b>Celkem včetně DPH 21%</b>		<b>399.230,91 CZK</b>

✓ RYCHMANOVĚ M. KNEŽMA

Místo

12.7.2023

Datum

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
Odštěpný závod Praha  
Oblast Hradec Králové  
Kladská 1082  
500 03 Hradec Králové  
(298)

podpis